T i
e . _ Del 01 de Enero al 30 de Junio

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Partie Aportaci Ci A i Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaci Ti ias, Asi i idios y i yF i
y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, C ios, Deri dela C i6n Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones
b >

3 ¥y y Pensiones y
Otros Inaresos v Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
T ias, Asi i idios v Otras Avudas
Ti Internas y Asi i al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
ias a Fidei y Contratos Analog
Transferencias a la Seguridad Social
Denativos
Transferencias al Exterior
Participaciones v Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses. Comisiones v Otros Gastos de la Deuda Puablica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos v Pérdidas Extraordinarias

, Depi Deterioros, Ol y Amorti;
Provisiones
Disminucion de Inventarios
to por de Estil i por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversioén Publica no Capitalizable

Total de Gastos v Otras Pérdidas

del Ejercicio (Ahorro/Di

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00 *

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00.
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00.

financiera y contable.




